COMPANHIA CAMPOLARGUENSE DE ENERGIA - COCEL

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS

LICITAÇÃO/MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N.º 040/2017

A Companhia Campolarguense de Energia – COCEL, através de seu Pregoeiro,

designado pela Portaria nº 04/2017, torna público e para conhecimento dos
licitantes que, em sessão de reabertura do Pregão Presencial N.º 040/2017,

datada de 18/10/2017, após o exame das propostas apresentadas no pleito
e adotado o critério de julgamento prescrito no Edital, chegou-se ao seguinte

resultado classificatório:

ITEM 01 (03 unidades transformador de potencial uso externo 15 kV

frequência  nominal 60 Hz, nível de isolamento 36/110 kV grupo de ligação:
tensão nominal primário 13800-120v relação de transformação nominal 115:1

- classe de exatidão 0,3p75 a 1,2p200, potência térmica 500va):
BRASFORMER PRODUTOS ELÉTRICOS LTDA, com o valor unitário de R$
1.745,00, perfazendo o total de R$ 5.235,00.

Campo Largo, 18 de outubro de 2017.

ANTONIO GROCHOSKI

Pregoeiro